
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoLaPalma@aena.es

Dirección Postal

Ctra. La Bajita, s/n
(38730) Mazo España
ES707

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SPC-42/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2023
a las 10:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de La Palma
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ncdJ2aDV78QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adecuación Parcial De Instalación Pci En Parking Bajo Plataforma

ADECUACIÓN PARCIAL DE INSTALACIÓN PCI EN PARKING BAJO PLATAFORMADescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 6.998 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.998 EUR.

Clasificación CPV
50413200 - Servicios de reparación y mantenimiento de instalaciones contra incendios.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de La Palma
Subentidad Nacional La Palma
Código de Subentidad Territorial ES707

Dirección Postal

Aeropuerto de La Palma, Carretera La Bajita s/n
(38730) La Palma España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

G LVEZ P REZ VICTOR MANUEL
Identificador empresa 042187840K
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ncdJ2aDV78QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.998 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.998 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SPC-42/2023
Fecha de Formalización 04/07/2023

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Información recogida en los pliegos del expediente
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/06/2023 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9W1mYcQPWWF70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 1688633360797 |  2023-926953 | jue, 06 jul 2023 10:49:25:007 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20305047537714845378091202284329752414 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9W1mYcQPWWF70UvEyYJSGw%3D%3D

